
Zarządzenie Nr 16/01/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

  

 

 w sprawie zmiany przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową  

 

 

 Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (j.t. Dz. U z 2019 r. poz. 351 z 

póź.zm.), zgodnie z art.40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. DZ. U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zm.)  

 

zarządza, co następuje:     

 

 

   § 1.  W zarządzeniu nr 11/12 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 16 lutego 2012 roku w sprawie 

przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową zmieniam treść załącznika nr 4 do Instrukcji 

obiegu kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo - księgowych w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn z 

zakresie „Wykaz osób upoważnionych do zatwierdzania dowodów wypłaty” w brzmieniu jak poniżej: 

 

Wykaz osób upoważnionych do zatwierdzania dowodów wypłaty 

 

 

 

L.p 

 

Imię i Nazwisko 

 

Stanowisko 

 

1 

 

Jarosław Filipek 

 

Kierownik jednostki 

 

2 

 

 

Monika Chyła 

 

Sekretarz/Zastępca 

Burmistrza 

 

 

 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

                                                                                                                 Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 

 

                                                                                                                       Jarosław Filipek 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


